ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total  de  R$ 132.259,52 (cento e  trinta  e  dois  mil  duzentos  e  cinquenta  e  nove reais  e cinquenta  e  dois
centavos), nos termos do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.561, de 29/12/2022 (estima a receita e fixa a despesa
do Município de Morro Agudo para o Exercício de 2023), outorgado pelo Artigo 12 da Lei Municipal Nº 3.531, de